
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 378  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 378

Data: 19-06-2012

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : ISTRUZIONE

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DI TRASFERIMENTO RAMO AZIENDALE E
CAMBIO RAGIONE SOCIALE SOCIETA' CONAL SCRL

 
 
 
 

 

Istruttore: MAURIZIO  BRUMANA

Responsabile del Procedimento: ANGELO  MALIGHETTI

Direttore: ANGELO  MALIGHETTI

 

 

1/32012      378

mailto:N.378


 

OGGETTO:   Presa d’atto di trasferimento ramo aziendale e cambio ragione sociale
società Conal sclr.

 
Premesso che:
-con determinazione del Direttore del Servizio n. 85 del 09/02/2011 veniva affidato alla società Conal
scrl, con sede in Milano Via A. Binda n. 19- Cod. fisc./ P.iva 04422790156, l’incarico esterno di
controllo qualità del servizio di ristorazione comunale, con decorrenza dal giorno di pubblicazione sul
sito web del Comune del relativo contratto  e scadenza al 31 dicembre 2012;
-la società Conal con nota in data 19 dicembre 2011 ha comunicato al Comune di Lecco che:

.         in data 30 novembre 2011 aveva ceduto il proprio ramo d’azienda dedicato ai settori - Servizi
Alberghieri e ristorazione, Industrie e GDO, Ambiente e sicurezza, Agricoltura e verde urbano,
Analisi chimiche fisiche e microbiologiche, Economico gestionale e formazione, conomiche
gestionali e formazione – alla società ICQ food srl, società del gruppo ICQ con socio Unico, con
sede in Cabiate (CO) in via Europa n. 28;
.          con decorrenza 12 dicembre 2011 ICQ food srl assumeva la denominazione Conal srl;

 
Dato atto che il Comune di Lecco ha provveduto ad acquisire agli atti i documenti relativi al
trasferimento e al cambio di ragione sociale (contratto di cessione ramo azienda, visura camerale da cui
risulta l’operazione di trasferimento e di cambio ragione sociale, documento di riconoscimento del
nuovo legale rappresentante della società);
 
Dato atto altresì che sono stati esperiti tutti i controlli diretti ad accertare e verificare quanto
autocertificato dalla nuova società Conal srl, controlli che hanno confermato che la società oggetto del
presente provvedimento risulta in possesso dei prescritti requisiti di idoneità, non ricorrendo gli stessi
in alcune delle cause ostative previste dall’art.38 del D.Lgs 12 aprile 2006 n. 163;
 
Visto il D. Lgs n. 267/2000;
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 
Vista la disposizione datoriale in data 31 dicembre 2010 I.D. n. 5261468;
 
 

DETERMINA
 

1.      Di prendere atto:
.         del trasferimento del ramo d’azienda dalla società Conal scrl alla società ICQ food srl,
società del gruppo ICQ con socio Unico;
.          del cambio di denominazione sociale da ICQ food srl a Conal srl;
.          che i nuovi dati societari sono i seguenti:

CONAL SRL
Codice fiscale/partita Iva 03253820132
Sede legale:  22060 Cabiate Via Europa n. 28
Sede operativa: 20124 Milano Via F. Filzi n. 27
 
2.     che il controllo qualità del servizio di ristorazione comunale, per quanto sopra indicato, verrà
espletato dalla predetta società Conal srl, ai sensi del vigente contratto approvato con
determinazione n. 85 del 9.2.2011 sottoscritto in data 16/03/2011;
 
 

2/32012      378



La presente determinazione non comporta assunzione di impegno di spesa e pertanto è immediatamente efficace.
 

3/32012      378


